Move  Schutzbrille
Technisches Datenblatt
Hauptmerkmale
• Elegantes sportliches Design
• Neon Orange leuchtende Bügel- & Nasenpad Komponenten
• Geringes Gewicht (nur 26 g)
• Sichtscheibe mit 8er Basiskurve bietet eine gute Abdeckung

T (bei extremen Temperaturen –5…+55°C)
UV Filter  UV400 filtert 100% UV-A, B & C
Bestellangaben
10153954 Move, klar, Sightgard, UV400,
12x
10153955 Move, getönt, Sightgard,
UV400,12x
10153956 Move, orange, Sightgard,
UV400,12x
Verpackung
Einzel-
verpackung
1 Stück im Polybeutel mit
Gebrauchsanleitung und EAN-
Code 39 als Barcode
Box
MSA-Verkaufs-EH
12 Stück mit EAN-Code 13 als
Barcode
Versand-
karton
enthält 12 Boxen mit EAN-Code
128 als Barcode
MSA Europe
Thiemannstrasse 1
DE-12059 Berlin
Phone  +49 (0)30 68 86-0
Fax       +49 (0)30 68 86-15 17